עוד מחומר הראיות שעמדתי עליו בעניינם של האחרים עולה, כי נעשו ניסיונות נוספים מצד המשיבים ומקורבים אליהם, לפגוע בקטין ובבני משפחתו, ומכאן, כי המשיבים והאחרים היו נחושים לבצע את זממם.

אשר על כן, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**נסר אבו טהה, שופט**